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 رسانه ها نقش غیر قابل انکاری
  در توسعه همه جانبه جامعه دارند 

اقتصاد کیش -  امام جمعه کیش بر اهمیت نقش رسانه ها به ویژه رسانه ملی در توسعه 
همه جانبه هر منطقه که می تواند کمک حائز اهمیتی به دولت مردان کند تاکید کرد

به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه کیش در مراسم انعقاد 
تفاهم نامه همکاری تولیدی و پژوهشی میان سازمان منطقه آزاد کیش و صدا و سیمای 
مرکز جزیره که در سالن اجتماعات صدا و سیمای کیش به امضا رسید بر نقش موثر 
رسانه ها در توسعه همه جانبه هر منطقه اشاره داشت و گفت: رسانه ها به ویژه رسانه 
ملی در توسعه همه جانبه منطقه نقش تاثیر گذاری دارد از این رو تمام دستگاه های 

اجرایی باید از تولیدات داخلی کشور حمایت کنند.
امام جمعه کیش با بیان این که چه تولیدی فاخرتر از تولیدات فرهنگی که متولی آنها 
رسانه ها هستند، اظهار داشت: کلام کوتاه و ارزشمند مقام معظم رهبری در قالب شعار 

سال که بر حمایت از تولیدات داخلی تاکید می کند باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.
وی همگرایی و هم افزایی را زمینه ســاز رونق تولید رســانه ای عنوان کرد و افزود: با 
حمایت و پشتیبانی از تولیدات رسانه ای می توانیم در راستای معرفی و توسعه جزیره 

کیش گام های موثری برداریم.
حجت الاســلام حسن زاده، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش را به عنوان یکی از 
چهره های فرهنگی و از اساتید برجسته دانشگاهی که اعتقاد به رسانه ملی دارد معرفی 
کرد و افزود: یکی از کمک های ماندگار در راستای ارتقاء سطح کیفی و کمی در کیش 

تفاهم نامه ای است که امروز به امضا رسید.  
به گفته امام جمعه کیش با نگرش و اقدامات فرهنگی و اجتماعی باید ارتباط مردم با 
رادیو و تلویزیون را افزایش دهیم و صدا و سیمای مرکز کیش را به جایی برسانیم که 

نخستین گزینه کیشوندان سیمای کیش باشد.
وی در ادامــه ســخنان خود تصریح کرد: با اهتمام ویژه به زیرســاخت های حوزه 
جغرافیایی خود؛ از جغرافیای جزیره فراتر رفته و این حوزه را گسترش دهیم تا رادیو 

و سیمای کیش به راحتی قابل دسترس تمام مردم ایران باشد.

امام جمعه کیش :

کیش  به الگوی  ملی ترویج فرهنگ پیشگیری 
از حوادث و ارتقای ایمنی تبدیل می شود

اقتصاد کیش -  مهندس عبدالنبی شرفی آموزش ، فرهنگسازی و پیشگیری از وقوع 
حوادث را رویکرد اصلی حوزه ایمنی و آتش نشــانی شرکت عمران آب و خدمات 

کیش عنوان کرد. 
به گزارش اقتصاد کیش  مراسم گرامیداشت روز آتش نشانی و ایمنی با حضور عبدالنبی 
شرفی رییس هیات مدیره و مدیر عامل ، اعضای هیات مدیره و معاونان شرکت عمران، 
آب و خدمات کیش  و کارکنان اداره آتش نشانی در ایستگاه شماره 3 اداره آتش نشانی 

کیش برگزار شد.
مهندس  شرفی در این مراسم توانمندی آتش نشانان کیش و خدمات ارزنده آنان را 
ضامن حفظ ایمنی و سلامت ساکنان و گردشگران منطقه دانست و با تقدیر از زحمات 
آتش نشانان تاکید کرد: جزیره کیش همواره در مقوله ایمنی در سراسر کشور الگو بوده 
است و انتظار می رود با رویکرد نوین حوزه ایمنی در جهت توجه جدی به پیشگیری 
و فرهنگ سازی بتوانیم دریک سال آینده به الگوی ملی در زمینه پیشگیری از حوادث 

و آموزش ایمنی تبدیل شویم.
مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات با اشاره به اجرای طرح شنبه های ایمنی و 
استفاده از ابزارهای رسانه ای برای ارتقاء سطح آگاهی شهروندان به عنوان یکی از مولفه 
های کاهش خطرات ناشی از حوادث و آتش سوزی ها گفت : در اجرای این طرح 
شهروندان هر هفته با مباحث مهمی در حوزه ایمنی آشنا می شوند و این گام ارزشمندی 

در حوزه ارتقاء سطح ایمنی جزیره کیش است.
عبدالنبی شــرفی با بیان اینکه برخی کمبودها در بخش تجهیزات آتش نشــانی با 
پیگیری های مسئولان پدافند غیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات خریداری  و در 
این زمینه پیشرفت خوبی ایجاد شده است اظهار داشت: امسال بیش از 467 بازدید از 
مجموعه های در حال ساخت و ساختمان های نقاط مختلف جزیره انجام شده که 
بیانگر توجه جدی شرکت عمران، آب و خدمات به رعایت ضوابط و استانداردهای 

لازم برای حفظ و ارتقای ایمنی ساکنان است.
مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات همچنین با حضور در دوره آموزشی ویژه 
کارکنان تازه اســتخدام شــده آتش نشانی ضمن تقدیر از زحمات همه آتش نشانان 
سخت کوش جزیره کیش گفت: افزایش توانمندی های علمی و مهارت های عملی 
آتش نشانان که در اولویت برنامه های آتش نشانی کیش قرار گرفته است بیانگر اهمیت 

آموزش و جایگاه آن در تقویت ایمنی شهروندان است.
در این مراسم از کتاب مجموعه ضوابط ایمنی و آتش نشانی کیش که با هدف نظام 
بخشی به طراحی و اجرای سامانه های اطفاء حریق در کیش در مدیریت بحران و پدافند 

غیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات تدوین و چاپ شده رونمایی شد.
شرکت ها و بخش خصوصی فعال در زمینه تولید و فروش تجهیزات اطفاء و اعلام 
حریق نیز با تهیه کیک هایی که تصاویر و پیام های تقدیر از آتش نشانان بر روی آن 

حک شده بود از زحمات آتش نشانان جزیره کیش قدردانی کردند.  
در پایان این مراسم با اهدای لوح و گل از آتش نشانان تجلیل و تقدیر شد و آتش نشانان 
پس از گرفتن عکس یادگاری ، رژه خودرویی را آغاز کرده و با حرکت در خیابان های 

شهر روز آتش نشانی و ایمنی را گرامی داشتند.   

مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش : درمراسم  انعقاد تفاهم نامه همکاری صدا و سیمای مرکز کیش  با سازمان منطقه آزاد کیش مطرح شد:

   اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از ارتقاء و توسعه مرکز صدا و سیمای کیش به مرکز مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
کشور خبر داد. 

به گزارش اقتصاد  کیش، تفاهم نامه همکاری تولیدی و 
پژوهشی میان سازمان منطقه آزاد کیش و صدا و سیمای 
مرکز جزیره با هدف نمایش هر چه بهتر ظرفیت ها و 
قابلیت های جزیره زیبای کیش در قالب تولید و پخش 
برنامه های مشترک در سطح ملی و بین المللی، انعکاس 
گزارش عملکرد و فعالیت ســازمان، اطلاع رســانی 
رویدادها و فعالیت های علمی و فرهنگی، بیان مراحل و 
قوانین، زمینه ها و فرصت های سرمایه گذاری در کیش، 
هندورابی و فارور، ارائه تولیدات چند رسانه ای رادیو، 
تلویزیونی و خبری، معرفی فرهنگ بومیان، امکانات، 
خدمات بازارها، رســتوران ها، خدمات حمل و نقل 
شهری، هوایی، دریایی و اماکن گردشگری، در سالن 

اجتماعات صدا و سیمای مرکز کیش به امضا رسید.
جعفر آهنگران رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش در این مراســم، از تبدیل مرکز صدا و 
سیمای کیش به مرکز مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور 
خبر داد و گفت: مناطق آزاد کشور به نمادهایی از اقتصاد 
مقاومتی در سطح کشور تبدیل شدند و این مهم به خاطر 
نبود ابزارهای مورد نیاز در سطح گسترده اطلاع رسانی 

نشده است.
وی بــا بیان این که نبود ابزاری های لازم آینده امیدوار 
کننده تر از قبل را نتوانستیم به شکل شایسته تری اطلاع 
رســانی کنیم، تصریح کرد: صدا و سیمای مرکز کیش 
برنامه نخست ســازمان منطقه آزاد کیش برای تبدیل 
شدن به مرکزمناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور است.

آهنگران صدا و سیمای مرکز کیش را به عنوان یکی از 

مولفه های اصلی گردشگری معرفی کرد و گفت: رشد 
نا متوازن این منطقه و نبود نقشه راه سبب بی توجهی به 

توسعه فرهنگی در این منطقه شده است.
وی در  ســخنان خود بر نقش موثر آموزش و پرورش 
کیش در حوزه های فرهنگی اشــاره داشــت و افزود: 
شخصیت های فرهنگی قبل از مقطع دبستان شکل می 
گیرند و انســان های تربیت شده می توانند در توسعه 

کشور نقش آفرینی کنند.
رئیس هیئت مدیره ســازمان منطقه آزاد کیش محور 
فعالیت های اصلی این منطقه را گردشگری عنوان کرد 
و گفت: ابزارها و اراده ای که در اختیار صدا و ســیما 
مرکز کیش است می تواند کمک حائز اهمیتی در این 

زمینه داشته باشد.
جعفــر آهنگران با بیان این که رفتار فرهنگی و هویت 
کیشوندی باعث شده کیش زیبا در سطح منطقه به عنوان 
یک الگو مطرح شود، گفت:  کارت کیشوندی بیانگر 
این مهم اســت که ســاکنان کیش هویتی را در جزیره 

دنبال می کنند
آهنگران با تاکید بر این که باید مرجعیت صدا و سیمای 
مرکز کیش را حفظ کنیم و با آغاز تولیدات فرهنگی و 
دینی مشــترک به فضاهای فرهنگی اهتمام ویژه شود، 
بیان داشــت: صدا و سیمای مرکز کیش می تواند با نام 
کیش در سیاست گذاری های سازمان منطقه آزاد کیش 

نقش مهمی ایفا کند.

استفاده از ظرفیت های صداو سیما 
برای معرفی بهتر جزیره کیش 

کیشوند گرامی:
پلیس راهنمایی و رانندگی ف.ا. ویژه کیش

رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، از مهم ترین شاخص های توسعه یافتگی 
و نشانه ی فرهنگ بالای کیشوندان است.

ساماندهی ۷۰ هکتار اراضی جنگلی 
انتهای سفین قدیم 

اقتصاد کیش-  معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات  کیش 
از ساماندهی 7۰ هکتار اراضی جنگلی انتهای سفین قدیم خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، غفار آقازاده با اشــاره به اینکه ایمن ســازی فضا های شهری با 
هدف ارتقای ســطح امنیت ساکنان و گردشگران در نقاط کم تردد یکی از دلایل اصلی 
اجرای طرح ساماندهی اراضی جنگلی منطقه سفین بود افزود: حذف درختان مهاجم و 
خودرو، هرس و شکل دهی به پوشش گیاهی منطقه و نظافت محیط از جمله اقدامت 

بهسازی در این منطقه بود.
وی تصریح کرد: با آماده سازی محیطی جنگلی، این بخش از جزیره به عنوان تفرجگاهی 
برای بومیان و ساکنان منطقه و تردد گردشگران علاقمند به طبیعت بومی و زیبای جزیره 

کیش مورد استفاده قرار می گیرد.
معاون امور شــهری شــرکت عمران، آب و خدمات در خصوص ضرورت اجرای این 
طرح گفت: باتوجه به فعالیت های عمرانی و ساخت جاده ها و خیابان ها و شهرک های 
مسکونی در سه دهه اخیر، تغییراتی در توپوگرافی قسمت های زیادی از اراضی کیش ایجاد 
شده است که در نتیجه این تغییرات در توپوگرافی انتقال جریان آب حاصل از بارندگی 
از مسیر های قدیمی منحرف شده و این اراضی از آب حاصل از بارندگی محروم شدند.

غفار آقازاده افزود: نرسیدن روان آب در بارندگی های فصلی سبب ضعیف تر شدن درختان 
با ارزش نظیر کهور ایرانی، لور، نخل خرما و کنار و هجوم درختان خودرو و مهاجم مانند 

سمر در این منطقه شده که بخش وسیعی را پوشانده است.
معاون امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات گفت: رسیدگی نکردن به وضعیت این 
درختان و هرس منطقه سبب شده بود تا این بخش با انبوه درختان مهاجم پوشیده و مکانی 
امن برای افراد بی خانمان و یا معتادان ایجاد شود که امنیت ساکنان مناطق همجوار و یا 

گردشگران در حال تردد از این بخش را نیز مختل می کرد.
وی افزود: حضور افراد معتاد و بی توجهی آن ها موجب بروز آتش سوزی های مکرر در 
این بخش از جزیره می شدکه اطفاء حریق نیز به دلیل پوشش گیاهی متراکم و عدم امکان 
تردد خودرو های آتش نشانی بسیار مشکل بود و خسارات زیست محیطی فراوانی را 

برای اراضی جنگلی ایجاد می کرد.
معاون امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات، گفت: اجرای طرح ساماندهی مناطق 
جنگلی سفین گام موثری در جهت استاندارد سازی محیط شهری و ایجاد جاذبه های نوین 

تفریحی و گردشگری است.

افتتاح فرستنده هاي 
تلویزیونی و 

رادیویي در کیش 
 اقتصاد کیش -   آیین افتتاح فرستنده هاي تلویزیونی 
و رادیویــي و امضای تفاهم نامه همکاری تولیدی و 
پژوهشی بین سازمان منطقه آزاد کیش و صداوسیمای 

مرکز کیش برگزار شد.
به گزارش اقتصاد کیش، آیین افتتاح فرستنده تلویزیونی 
دیجیتال با کیفیت 4k و پخش شبکه فراتر و همچنین 
پخش صدای دیجیتال Dab با حضور دکتر آهنگران 
مسئولین برگزار شد.کیش،  مدیر کل صداوسیمای مرکز کیش  و جمعی از مدیر عامل ســازمان منطقــه آزاد کیش  ، امام جمعه 

معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات 
کیش خبر داد:

رییس اداره خدمات آتش نشانی و ایمنی جزیره کیش :

عمده  برنامه های محوری آتش نشانی کیش پیشگیری است

اقتصاد کیش-  رییس اداره خدمات آتش نشــانی 
و ایمنی جزیــره کیش گفت: این اداره برای کاهش 
حوادث و خســارت ها ۸۰ درصد برنامه محوری 
و انرژی خود را به ســمت پیشگیری معطوف کرده 

است.
سهراب رضایی به مناسبت هفتم مهر روز آتش نشان 
اظهار داشــت: پیشگیری همواره یکی از ارکان مهم 
در کاهش تلفات آتش ســوزی ها بوده که این مهم 
از چند ســال گذشته به صورت ویژه در دستور کار 

قرار گرفته است.
وی اضافــه کرد: هم اکنــون ۸۰ درصد تمرکز این 
آتش نشــانی در این راستا معطوف شده به طوریکه 
ارایه آموزش هــای همگانی و تخصصی به مردم، 
کســب و کارها و فعالیت های مختلف و همچنین 
رعایت نکات مهم قوانین مختلف از موارد پیگیری 

شده در آتشنشانی کیش است.
رییس اداره خدمات آتش نشانی و ایمنی جزیره کیش 
یادآور شــد: در این راســتا چهار نفر از آتش نشانان 

جزیــره به صورت تخصصی مامور رســیدگی به 
رعایت قوانین و مقررات در ساختمان های در حال 
ســاخت و بهره برداری شده اند و به صورت ویژه 

رعایت تمامی موارد ایمنی را بررسی می کنند.
وی افزود: این افراد در نیمه اول سال جاری 467 مورد 
بازدید ایمنی از ساختمان ها داشته اند که این تعداد در 
مقایسه با ۲۰6 مورد مدت مشابه سال گذشته حدود ۲ 

برابر افزایش یافته است.
رضایی همچنین آموزش را از دیگر محورهای تحقق 
پیشگیری اعلام کرد و گفت: در این راستا نیز امسال 
۲ هزار و 76۲ نفر-ســاعت آموزش های عمومی 
و تخصصی در این جزیره ارایه شــده که عمده این 
آموزش به صورت دوره های تخصصی و چهره به 

چهره با افراد جامعه بوده است.
 رییس اداره خدمات آتش نشــانی و ایمنی جزیره 
کیش با بیان اینکه در نیمه اول سال جاری آتشنشانان 
ایــن جزیره موفق به مهار ۱۸۰ فقره آتش ســوزی 
شده اند افزود: در نتیجه اقدامات پیشگیری این تعداد 
آتش سوزی به نســبت ۱۸۵ فقره آتش سوزی رخ 
داده مدت مشــابه سال گذشته از سه درصد کاهش 

برخوردار شده است.
وی اظهار داشت: آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش 
در قالب ســه ایســتگاه اطفا و نجات فعال با 64 نفر 

پرسنل در ۲ شیفت کاری فعالیت می کند.

فرصت های سرمایه گذاری در مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی بررسی شد

اقتصاد کیش-    »سید پرویز فتاح « مدیرعامل بنیاد مستضعفان کشور، روز پنج شنبه  با 
حضور در دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد با »سعید محمد« دبیرشورایعالی مناطق آزاد 

تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی دیدار و گفتگو کردند. 
بررسی فرصت های سرمایه گذاری در مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی 
کشور از جمله محورهایی بود که در این نشست مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

در دیدار مدیرعامل بنیاد مستضعفان با دبیر شورایعالی
 مناطق آزاد کشور؛

افزایش ۶۷ درصدی نرخ سیلندر گاز در کیش 
اقتصاد کیش-    بر اساس تصمیم کارگروه تنظیم بازار کیش نرخ سیلندر گاز 67 درصد 

در جزیره کیش افزایش یافت.
به گزارش اقتصاد  کیش، کاظمی سرپرست اداره تنظیم بازار سازمان منطقه آزاد کیش 
گفت: بر اساس تصمیم کارگروه تنظیم بازار کیش، نرخ سیلندر گاز یازده کیلویی از ۲۸ 

هزار و ۵۰۰ تومان به 4۲ هزار و ۱۰۰ تومان افزایش یافت.
وي گفت: با توجه به اینکه نرخ توزیع گاز در شهر های دیگر افزایش یافته است این 
موضوع در کارگروه ستاد تنظیم بازار بررسی و مقرر شد نرخ سیلندر ۱۱ کیلویی به 4۲ 
هزار و ۱۰۰ تومان، سیلندر ۲۵ کیلویی به ۹6 هزار تومان و سیلندر 4۵ کیلویی به ۱73 

هزار و 3۰۰ تومان افزایش یابد.
کاظمي گفت: این افزایش نرخ از شــنبه ســوم مهر اجرا شده است و روابط عمومی 
سازمان منطقه آزاد کیش باید این افزایش نرخ را اطلاع رسانی می کرد که نکرده است.

سرپرست اداره تنظیم بازار سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اینکه در شهر های دیگر 
از جمله بندر عباس هم نرخ سیلندر گاز افزایش یافته است، گفت: در حال حاضر نرخ 
ســیلندر گاز به دلیل هزینه های انتقال به کیش و حمل و نقل دریایی حدود ۲۱ هزار 
تومان می شود اما در کیش و قشم نرخ گذاری سیلندر گاز متفاوت از مناطق دیگر است.

وی گفت: هزینه خدمات توزیع و نصب در منازل حدود ۲۰ هزار تومان است که از 
مصرف کننده گرفته می شود.

کاظمی گفت: به دلیل رعایت نکات ایمنی و حفظ موقعیت گردشگری کیش، مراجعه 
فردی به محل استقرار دو شرکت توزیع کننده با وسایل نقلیه شخصی ممنوع است و 
این در حالی است که اگر چه مراجعه حضوری ممنوع است، اما وقتی شهروندان به 
محل استقرار شرکت ها مراجعه می کنند، باز هم همان نرخ 4۲ هزار و ۱۰۰ تومان از آنان 
اخذ می شود. وي گفت: در حال حاضر دو شرکت توزیع سیلندر گاز در کیش فعال 
هستند و شرایط اقتصادی برای سرمایه گذاران به گونه ای نیست که تشویق به سرمایه 

گذاری در این حوزه شوند.

سرپرست اداره تنظیم بازار سازمان منطقه آزاد کیش  خبر داد:

برقراری پرواز کیش به نوشهر 
اقتصاد کیش-  مدیرکل فرودگاه های مازندران گفت: اولین پرواز کیش به نوشهر ۱۹ 

مهر برای اولین بار درتاریخ فعالیت این فرودگاه برقرار خواهد شد.
بــه گزارش اقتصاد  کیش، وطن خواه با بیان اینکه رویکرد دولت توســعه صنعت 
گردشــگری است، افزود: با توجه به گردش پذیر بودن مناطق ساحلی دریای خزر 
و سواحل کیش این پرواز نقش بسزایی در تبادل مسافر بین شمال و جنوب کشور 

خواهد داشت.
مدیرکل فرودگاه های مازندران از اهتمام شــرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران 
در خصوص توسعه صنعت هوانوردی و استفاده بهینه مردم از ظرفیت فرودگاه های 
کشور نیز قدردانی و ابراز امیدواری کرد پرواز های کیش به فرودگاه های شمال کشور 
ســبب رونق گردشگری واســتفاده از قابلیت های زیبا وخدادادی شمال و جنوب 

کشورمان شود.


